様式第12（第53条関係）（令2経産令92・一部改正） 年月日 経済産業大臣殿 輸出組合住所 輸入組合名称 輸出組合 を代表する理事 輸入組合 氏名 輸出組合 定款変更認可申請書 輸入組合 輸出入取引法第19条第1項 第19条の6において準用する同法第19条第1項 において準用する中小企業等協同組合法第51条第2項の規定により、定款の変更の認可を受けたいので、下記の書類を添え、申請します。 記 1変更しようとする箇所を記載した書面 2変更の理由を記載した書面 3変更を議決した総会 総代会 の議事録の謄本 4組合員の引き受けようとする出資口数を記載した書面 5財産目録、貸借対照表並びに債権者に対し公告及び催告をしたことを証する書面 6債権者の述べた異議を記載した書面 7異議を述べた債権者に対して弁済、担保の提供又は財産の信託をしたことを証する書面 備考 1記の4の書面は、出資輸出組合又は出資輸入組合への移行の場合にのみ添えること。 2記の5の書面は、非出資輸出組合又は非出資輸入組合への移行の場合又は出資輸出組合若しくは出資輸入組合の出資1口の金額の減少の場合にのみ添えること。 3記の6及び7の書面は、債権者が異議を述べた場合にのみ添えること。